CONCURSO PUBLICO N° 02/2017

RESULTADO PRELIMINAR

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA
ESTADO DE SAO PAULO

Consultoria

Empresa de Gestéo Publica

A PREFEITURA DO MUNICIPIO DE RIFAINA Estado de S3o Paulo, na forma da Constituicao Federal Art.

37, incisos | e Il, torna publico, através da EGP, resolve DIVULGAR o Resultado Preliminar do cargo de

motorista com os nomes em ordem alfabética:

Matricula
8807
8787
8776
8588
8718
8490
8829
8533
8532
8628
8604
8840
8536
8471
8549
8502
8607
8752
8784
8496
8671
8550
8542
8638
8682
8518
8494
8646
8612
8729
8672
8469
8814

MOTORISTA
Nome
ACIR CARLOS PALOMO
AILTON CARNEIRO
ANTONIO CARLOS CANDIDO
ANTONIO EURIPEDES LUCA
APARECIDO FERREIRA MALTA
CAIQUE BOLONHA RIBEIRO
CARLOS ANTONIO FERNANDES
CLEYTON BATISTA DE FARIA
CLOVIS JOSE DE SANTANA
CRISTIANO APARECIDA MAMEDE
DIONATAN ALAN GONCALVES
DURVAL DE SOUSA GALLI
EBER MENDONCA
EDIMILSON TEODORO DA CUNHA
EDUARDO FARIA DE ARAUJO
ELCIO JOSE DIAS
ELIAS ADALBERTO ROSA
ELITON DOS REIS DE BORBA
ERICA TATIANE RIBEIRO
ESMAEL GONSALVES JUNIOR
EVANDRO GIRARDO PEREIRA
FABRICIO PARANHOS
FLAVIO HENRIQUE DE ALMEIDA
FRANKLIN OLIVEIRA ROCHA
GUSTAVO JUNIOR DE OLIVEIRA
JAIME FERREIRA GALVAO
JAIRO SERGIO DE SOUZA
JEFFERSON DE OLIVEIRA SOUZA
JOAO PAULO DIAS SILVA
JOSE ALEX DE ARAUJO
JOSE ALEX RAMOS CALIXTO
JOSE ANTONIO RODRIGUES
JOSE LUIZ SOARES SILVA

Prefeitura Municipal de Rifaina - SP

Nascto
19/12/1958
06/09/1958
09/02/1974
17/07/1972
29/12/1965
12/10/1994
10/05/1968
23/05/1985
11/09/1963
04/09/1986
23/08/1990
18/12/1961
07/10/1982
16/12/1983
06/12/1988
02/02/1961
25/08/1982
16/09/1983
22/01/1991
28/08/1975
13/02/1986
07/04/1984
04/03/1981
13/12/1973
29/05/1995
02/03/1978
06/01/1977
26/07/1980
04/11/1990
28/09/1987
23/02/1983
21/09/1990
10/05/1969

PORT C.G.
24 18
12 12
12 15
12 12
9 15
18 12
21 21
6 12
15 21
9 18
12 18
0 3
3 15
18 21
0 0
12 21
18 21
12 21
21 21
9 21
9 15
9 21
0 3
9 18
9 12
15 15
12 24
15 15
12 15
21 15
6 15
15 21
0 3

C.E.

40
36
32
24
32
32
36
28
32
40
32
0
28
36
0
20
40
40
40
36
24
28
0
24
20
28
36
32
28
36
24
28
0

TOTAL
82
60
59
48
56
62
78
46
68
67
62

3
46
75

0
53
79
73
82
66
48
58

3
51
41
58
72
62
55
72
45
64

3
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CONCURSO PUBLICO N° 02/2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA
ESTADO DE SAO PAULO

Consultoria

Empresa de Gestéo Publica

8808 JOSE RENATO TELES DE SOUZA JUNIOR 19/12/1992 9 15 28 52
8601 LEONEL MARTINS DE PAULA 05/08/1964 21 18 40 79
8489 LUCASLIMA CHAGAS 04/08/1986 12 18 32 62
8823 LUCIANO KLAUSIAITIZ LACERDA 10/04/1980 0 3 0 3
8535 MATEUS LUCA JANUARIO 07/03/1997 9 21 24 54
8697 NILTON OLIVEIRA LACERDA 22/05/1961 12 15 24 51
8692 PETERSON FERNANDO AUGUSTO CALIXTO 28/02/1982 0 3 0 3
8545 RAFAEL NEGRIJO SBERNE 13/04/1988 9 24 32 65
8483 REINILSON VIANA DE OLIVEIRA 29/11/1993 0 3 0 3
8577 RENATO HERMENEGILDO DE ALMEIDA 22/01/1972 24 21 36 81
8476 ROBERTO APARECIDO BRENTINI 31/08/1986 3 15 32 50
8546 ROBERTO RODRIGUES SIQUEIRA 14/07/1981 12 15 28 55
8828 RODOLFO JUNIOR GOMES 17/02/1988 9 21 28 58
8444 RODRIGO SOBRAL DE OLIVEIRA 06/08/1981 12 15 36 63
8454 SHANSDER APARECIDO DE FREITAS 08/05/1990 12 18 40 70
8667 VANDUIR ALVES DOS SANTOS 05/10/1971 9 18 20 47
8515 VINICIUS FERREIRA MATTOS BATISTA 10/08/1984 12 21 28 61
Rifaina/SP — 18 de Julho de 2017
HUGO CESAR LOURENGCO
Prefeito Municipal de Rifaina
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